
                             平成２６年 ６月 ４日 

ＰＴＡ総務部会員 様 

                栃木県立宇都宮北高等学校    

     Ｐ Ｔ Ａ 会 長 森 戸 芳 元 

ＰＴＡ総務部長 岡 村 真貴子 

 

第１回ＰＴＡ総務部会の開催について 

      

 初夏の候、総務部会員の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、具体的な運営の検討のため、総務部会を下記により開催いたします。御多忙中の

折と存じますが、万障お繰り合わせの上御出席下さいますようお願い申し上げます。 

                  

記 

 

１ 日時  平成２６年６月１９日（木） １５：００～１６：３０ 

 

２ 場所  宇都宮北高校会議室 

 

３ 議題  （１）北高祭におけるＰＴＡ休憩所の運営について 

      （２）県外研修の運営について 

      （３）その他 

        

４ 県外研修について 

   今回は見学先・日程等の詳細な内容について検討して決定しますので、よろしくお

願いいたします。 

             

＊出欠の確認をさせていただきます。以下に御記入の上、この袋に入れて、クラス担任を

通じて係：戸上まで提出して下さい（提出期限：６月１１日） 

 また、８月３０日（土）の北高祭におけるＰＴＡ休憩所の運営に協力していただける時

間帯を下記に記入して提出して下さい。 

 

 

 

……………………………ｷ………ﾘ………ﾄ………ﾘ………ｾ………ﾝ……………………… 

第１回ＰＴＡ総務部会に（   出席  ， 欠席  ）します 

 （いずれかを○で囲んでください） 

 

（  ）年（  ）組（  ）番 生徒氏名（               ） 

 

保護者氏名（               ） 

 

※８月３０日（土）の北高祭において、協力できる時間帯に○、御都合が悪い場合には×

印を付けて下さい。 

     ９：３０～１１：００ （    ） 

    １１：００～１２：３０ （    ） 

    １２：３０～１４：００ （    ） 

    １４：００～１４：４５ （    ） 


